
 1 

 
Zpráva o činnosti Místní komise Mařatice za  2. čtvrtletí 2013 

___________________________________________________________ 
 
 

I. Počet zasedání a přehled o účasti jednotlivých členů 
 

V prvním pololetí  roku 2013 se MK sešla 3x, dle schváleného plánu práce.  
Docházka členů komise byla následující: 
 

Docházka členů Místní komise Mařatice    
         

Jméno a příjmení 22.4.2013 20.5.2013 24.6.2013 
Přít. 
celkem 

Nepřít. 
oml. 

Nepřít 
neoml.   

Ing. Petr Lapčík A A A 3 O O   

Věra Pochylá A O O 1 2 O   

Ing. Dalibor Jirásek A O A 2 1 O   

Ing. Libor Karásek ml. O O O 0 3 0   

Mgr. Ondřej Dostál O A O 1 2 O   

Vratislav Malina  A A A 3 O O   

Ing. Albert Mrázek O A N 1 1 1   

Eva Řezáčová A A A 3 0 O   

Vladimír Pavelka A A A 3 0 O   
JUDr. Zdeněk 
Žamboch O A A 2 1 O   

Ludmila Hanáková  A A A 3 O O   

Ing. Hana Dvorníková A A A 3 O O   

         

Legenda:         

A přítomen       

O nepřítomen omluven      

N 
nepřítomen 
neomluven      

 
II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí   

 
Komise přijala usnesení: 
 
komise nepřijala v daném období žádné usnesení  

 
III. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření 

Radou města nebyly uloženy žádné úkoly. 
 

Komise projednala následující záležitosti: 
 

1. Členové komise žádají o úklid ořezaných větví podél serpentinu směrem z Východu 
do města. O:OŽP , vyřešeno 

 
2. Členové komise doporučují instalovat kameru na sídliště Východ, ul. Sadová, domu 

čp. 1480, nebo na budově ZŠ Větrná O: MP, ve sledování 



 2 

 
3. Členové komise žádají o reklamaci provedených prací na zvoničce 1. máje (nekvalitní 

barva fasády, není oplechována římsa – zatéká na fasádu). Fasáda opravena      
O:APR, ve sledování 

 
4. Členové komise nedoporučují opravovat vstupy k domům a doporučují řešit 

z finančních prostředků fondu oprav a souhlasí se stanoviskem OD. 
 

5. Členové komise nedoporučují vybudovat nový chodník podél bývalé konírny na 
Východě a doporučují využívat chodník v blízkosti ,souhlasí se stanoviskem OD. 

 
6. Členové komise žádají o odstranění vozidla SPZ 3Z89894, které je zaparkováno na 

parkovišti ul. Sadové již déle než půl roku                                           O:OD, MP 
v jednání 

 
7. Občané Východu si stěžují na kvalitu posečené trávy, úklidu posečené trávy a 

okrasných keřů.               O:OŽP, ve sledování 
 
 
členové komise žádají o: 
 

a) omezení rychlosti 30/km/h na celém území sídliště Východ O:OD řešení složité, v 
jednání 

b) Členové komise žádají o zajištění odstranění stavební buňky na ul. Na Hraničkách.                     
O:OŽP 

c) instalaci laviček, odpadkových košů a pořádek  - serpentiny, schodky směrem z města 
na Východ 

d) provádění  kontrol venčení psů a  pořádek O:MP, OŽP ve sledování  
e) parkování obecně v návaznosti na kontroly Městskou policií O: MP, ve sledování 
f) častější odvozy odpadů v lokalitě Hliník (ohraničené prostory pro sběr papíru a plastů)  

O:OŽP ve sledování 
g) opravy komunikací po zimě, řešení havarijních stavů O:OD ve sledování 
h) posečení trávy u sportoviště Východ podél plotu O:OŽP 
i)  kvalitu posečené trávy, úklidu posečené trávy a okrasných keřů na Východě.                                                                                             

O:OŽP, ve sledování 
j) instalaci „tabulek“ informující umístění fotopastí  O:OŽP, ve sledování 

 
 
  
Komise přijala usnesení: 
 
komise nepřijala v daném období žádné usnesení  

 
IV. Způsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření 

Radou města nebyly uloženy žádné úkoly. 
 
 

V. Doporučení a návrhy komise 
 
1. Členové komise žádají o vybudování chodníku na ul. Na Hraničkách O:OD  
 
2. Členové komise žádají o opravu komunikace ul. Na Bahně    O:OD 



 3 

 
3. Členové komise žádají o opravu komunikace ul. Pod Zahrady a K Cihelně                        

O:OD 
 
 
Plán práce na 3. čtvrtletí 2013  
 

22.7.2013 –  17.00 hod 
19.8.2013 –  17.00 hod 
23.9.2013 –  17.00 hod 

 
 
 
Ing.  Lapčík v.r.     Ing. Hana Dvorníková 
předseda MK Mařatice    tajemnice MK Mařatice 
 

 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti 16.7.2013 
 
 


